
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1195

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 8.647,70 (Oito mil seiscentos e
quarenta e sete reais e setenta centavos). Objeto: ELETRODOMESTICOS, MÓVEIS E MATERIAIS
DE COPA E COZINHA (ASSISTÊNCIA SOCIAL) Anexos LICITAÇÃO COMPLETA (DIGITALIZADA)
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 8.647,70 (Oito mil seiscentos e
quarenta e sete reais e setenta centavos). Objeto: ELETRODOMESTICOS, MÓVEIS E MATERIAIS
DE COPA E COZINHA (ASSISTÊNCIA SOCIAL) Anexos LICITAÇÃO COMPLETA (DIGITALIZADA)
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

10/09/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

10/09/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1195/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-864770-oito-mil-seiscentos-e-quarenta-e-sete-reais-e-setenta-centavos-objeto-eletrodomesticos-moveis-e-materiais-de-copa-e-cozinha-assistencia-social-anexos-licitacao-completa-digitalizada-contrato-homologacao-parecer-da-comissao-ratif/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mnkYYJI1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Iik4yeib.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6yjkMRBp.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

10/09/2020 00:00:00 LICITAÇÃO COMPLETA (DIGITALIZADA) Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U8LE9miU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HsZUauyL.pdf

